Смоленское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Вяземский медицинский колледж имени Е.О. Мухина»

Приказ

16 августа 2021 год № 87-К

«О внесении изменений в приказ от 08.02.2021 года№ 16-К»

1. В связи с наличием вакантных мест приема граждан на 2021-2022
учебный год за счет внебюджетных ассигнований на специальность 33.02.01.
Фармация базовой подготовки на базе среднего полного общего образования
(на базе 11 классов).

Пункт 1 читать в следующей редакции:

1. Установить контрольные цифры приема граждан за счет внебюджетных
ассигнований, в 2021 году (форма обучения очная) по специальностям:

31.02.01 Лечебное дело углубленной подготовки: на базе среднего
(полного) общего образования (11 классов) -  10,

34.02.01 Сестринское дело базовой подготовки: на базе основного
общего образования (9 классов) -  20,

33.02.01 Фармация базовой подготовки: на базе среднего (полного)
общего образования (11 классов) -  15,

33.02.01 Фармация базовой подготовки на базе основного общего
образования (9 классов) -  35.
1.1 Ответственному секретарю приемной комиссии Наташенкову Н.А.
разместить информацию о контрольных цифрах приема граждан на сайте
колледжа.
1.2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ж  оЪ?ь„ пен и е„а

JTLJrl О -оч*.
СО ГБП О У . 'й?' 4

колледж имени Е.О. Мухина» F i?  ?(gssssk \\т  т -н - Анискевич
Директор СОГБПОУ «Вяземский медицШсМрг^^<;^ч.

КОЛЛЕДЖ

Исп. JI.A. Мусатова
Распечатано в 2х экземпляра

fern,